TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƢ PHẠM

TRUNG ƢƠNG – NHA TRANG

PHÒNG ĐÀO TẠO

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Độc lập – Tư ̣do – Hạnh phúc

Số:   06/TB-PĐT Khánh Hòa, ngày  27 tháng  5  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc xét và công nhận tốt nghiệp

Cao đẳng hê ̣chính quy khóa  2014, 2015, 2016

 Phòng Đào tạo Trƣờng CĐSP Trung ƣơng – Nha Trang thông báo:

Ngày 11/6/2019 Nhà trƣờng sẽ tổ chức xét công nhận tốt nghiệp cho sinh viên

cao đẳng hệ chính quy khóa 2014 (đợt 7), khóa 2015 (đợt 4), khóa 2016 (đợt 1).

1. Sinh viên đƣợc Trƣờng xét và công nhận tốt nghiệp khi đảm bảo các điều

kiện theo quy định tại Điều 25 của Quy định đào tạo theo hệ thống tín chỉ tại Trƣờng

CĐSP Trung ƣơng Nha Trang ban hành theo Quyết định số 280/QĐ-CĐSPTWNT

ngày 14 tháng 6 năm 2013 của Hiệu trƣởng Trƣờng CĐSP Trung ƣơng – Nha

Trang;

2. Sinh viên các khóa  2014, 2015 đã hoàn thành chƣơng trình đào tạo phải

viết đơn xin xét tốt nghiệp (mẫu 1), nộp 2 ảnh 3x4 (không nhận ảnh in kỹ thuật số)

gửi về Phòng Đào tạo trƣớc 16h00 ngày 07/6/2019 để đƣợc giải quyết.

3. Sinh viên khóa 2016 đủ điều kiện để xét và công nhận tốt nghiệp, muốn

hoãn xét tốt nghiệp đề nghị làm đơn (mẫu 2) và gửi về Phòng Đào tạo trƣớc 16h00

ngày 07/6/2019 để đƣợc giải quyết.

Thông tin liên hệ:  Phòng Đào tạo Nhà trƣờng

   Điện thoại : 0258.3835081

Nơi nhâṇ:

- Các đơn vị liên quan;

- Ban QL website Trƣờng;

- Lƣu: PĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

     Đinh Hiền Minh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Hội đồng xét tốt nghiệp Trƣờng CĐSP Trung ƣơng – Nha Trang

Họ tên sinh viên: ............................................................- Mã số SV : ......................

Ngày sinh: ......../........./................. – Nơi sinh (huyện, tỉnh) : ...........................................

Trình độ đào tạo : Cao đẳng  – Hệ : Chính quy – Khóa : ................ – Lớp: .............

Ngành đào tạo : ..........................................................................................................

Địa chỉ liên hệ : ..........................................................................................................

.............................................................. - Điện thoại liên lạc : ...................................

Hiện nay tôi đã hoàn thành chƣơng trình học tập, có đủ các điều kiện để đƣợc xét và

công nhận tốt nghiệp đợt thứ............ ngày ........../.........../...................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp Nhà trƣờng xét công

nhận tốt nghiệp cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Khánh Hòa, ngày         tháng       năm 20.....

NGƯỜI NHẬN ĐƠN

 (Ký, ghi rõ họ tên)

____________, ngày         tháng         năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

ảnh

3x4

ảnh

3x4

Vui lòng dán nhẹ tay

Mẫu 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Hội đồng xét tốt nghiệp Trƣờng CĐSP Trung ƣơng – Nha Trang

Họ tên sinh viên: ............................................................- Mã số SV : ......................

Ngày sinh: ......../........./................. – Nơi sinh (huyện, tỉnh) : ...........................................

Trình độ đào tạo : Cao đẳng  – Hệ : Chính quy – Khóa : ................ – Lớp: .............

Ngành đào tạo : ..........................................................................................................

Địa chỉ liên hệ : ..........................................................................................................

.............................................................. - Điện thoại liên lạc : ...................................

Hiện nay tôi đã hoàn thành chƣơng trình học tập, có đủ các điều kiện để đƣợc xét và

công nhận tốt nghiệp nhƣng tôi muốn hoãn xét công nhận tốt nghiệp đợt thứ  .........., ngày

........../.........../............ vì lý do: ....................................................................................

...............................................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp Nhà trƣờng xem xét giải

quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Khánh Hòa, ngày         tháng       năm 20.....

NGƯỜI NHẬN ĐƠN

 (Ký, ghi rõ họ tên)

____________, ngày         tháng         năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Khánh Hòa, ngày        tháng         năm 20........

HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Mẫu 2